
Bezirksmeisterschaften Jugend Grie.-Röm. & Männer

Kirchheim am Neckar, 19.01.2019

Klasse

B - Jugend
Listenführer Peter Jäger Gewichtsklasse

41kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Andreas Schneider ASV Schwäbisch Hall
PS 8:0

32
4:00

03 Fr
 1  3  0  0  8 2

2 Gerald Neutz VfL Obereisesheim
4:00

01 Fr
0:43

03
 0  0  0  0  0 3

3 Nico Raaf-Dahaldijan ASV Möckmühl
Fr

PS 3:0

31
SS 4:0

52
 2  8  1  0  7 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für WRV Bezirksjugendreferent / Jäger Peter
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